



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000121/2022

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022

Processo: 024521 / 2021

Termo Nº 000121/2022

Empresa: SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 27.525.362/0001-52

Endereço: RUA Benedito Rosa, 01 - ITAPEBUSSU - GUARAPARI - ES - CEP: 29210080

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
063	00024062	LIXA TIPO DISCO Nº 60 PARA LIXADEIRA 'lixadeira marca referencia norton ou similares. conforme termo de referencia.	UND	200	5,770	1.154,000
066	00021277	MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE INDUSTRIALIZADA feita a base de asfaltos modificados com polímeros plastoméricos e estruturada com um não tecido de filamentos de poliéster agulhado previamente estabilizado com resina termo fixada. caracteriza-se pela alta resistência à tração, e ao rasgamento, características que se apresentam de forma homogênea por toda a manta, reduzindo os riscos de falhas localizadas na impermeabilização. espessura da manta 3mm rolo com 15 cm x 10 m. conforme termo de referencia.	RL	050	47,000	2.350,000
068	00024065	MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE industrializada feita a base de asfaltos modificados com polímeros plastoméricos e estruturada com um não tecido de filamentos de poliéster agulhado previamente estabilizado com resina termo fixada. caracteriza-se pela alta resistência à tração, e ao rasgamento, características que se apresentam de forma homogênea por toda a manta, reduzindo os riscos de falhas localizadas na impermeabilização. espessura da manta 3mm rolo com 30 cm x 10 m. conforme termo de referencia.	RL	050	88,000	4.400,000
075	00021285	VASSOURA P/GRAMA DE ARAME com regulado e o/cabo (rastelo). conforme termo de referencia.	UND	050	34,980	1.749,000
088	00021299	FIXADOR DE CAL 150 ML conforme termo de referencia.	UND	200	3,990	798,000
089	00021300	BROXA RETANGULAR FIO SINTÉTICO com cabo e suporte plástico 180 x 75 mm. conforme termo de referencia.	UND	050	7,990	399,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

093	00021305	GRAMPO PARA CERCADE ARAME FARPADO E LISOS 19x11 galvanizado e polido, pacotes com 1 kg. conforme termo de referencia.	UND	200	25,110	5.022,000
094	00021306	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (esgoto) diâmetro 100mm. conforme termo de referencia.	UND	300	9,590	2.877,000
095	00021307	ARGAMASSA ACII- características: argamassa constituída à base de cimento, agregados e aditivos químicos não-tóxicos, que possibilitam, após a adição de água, a formação de uma pasta viscosa, plástica e aderente. saco com 20k . conforme termo de referencia.	UND	800	36,980	29.584,000
101	00021316	ENGATE PVC ½ 50 CM E 50 conforme termo de referencia.	UND	500	9,190	4.595,000
103	00024075	SIFÃO PARA VASO ENTRADA DE ÁGUA, descrição: o espude de ligação para vaso sanitário tem como função fazer a vedação entre o duto de ligação e a bacia sanitária evitando vazamento. característica: fácil instalação forma de utilização: permite o escoamento e bloqueio da água do lavatório cor: preto certificação: nbr 15491 acabamento: branco prazo de validade: depois de instalado, válido por tempo indeterminada. conforme termo de referencia.	UND	100	8,490	849,000
105	00024076	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA, liga de cobre (latão) plástico de engenharia e elastômeros -para bucha plástica nº. 10. conforme termo de referencia.	PAR	400	7,990	3.196,000
181	00024259	BRÓCA DE 20 CM DE DIAMETRO PARA PERFURADORES 1,4mkw (1,9 din - ps). conforme termo de referencia.	UND	002	385,990	771,980
						57.745,48

**EDIVALDO
ALBANI
NATAL:11368
351727**

Assinado de forma
digital por
EDIVALDO ALBANI
NATAL:11368351727
Dados: 2022.06.07
08:02:09 -03'00'